[image: image1.jpg]

Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            27.12.
	2019

	465

	ст. Грушевская

	Об определении специализированной службы по вопросам похоронного дела Муниципального образования «Грушевское сельское поселение».

	В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Областным законом Ростовской области от 03.05.2005г. № 303-ЗС «О предоставлении материальной и иной помощи для погребения умерших за счет средств областного бюджета», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить специализированной службой по вопросам похоронного дела Муниципального образования «Грушевское сельское поселение» - индивидуального предпринимателя Корчагина Сергея Ивановича.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации

Грушевского сельского поселения

	Н.Л.Онищенко

	Постановление вносит
сектор по вопросам ЖКХ и ПБ